Quod verò spectat ad imperij sedem, & regni metropolim, Babylone primum creditur regnaturus, ut plerique colligunt ex Zachariæ cap. 5. cum dicitur. *Leua uerunt amphoram inter cælum & terram. Et dixi ad Angelum, qui loquebatur in me: quò ista deferunt amphoram: & dixit ad me, ut adificetur ei domus in terra Sennaar, & stabiliasur, & ponatur ibi super basem suam. Quo loco pro terra Sennaar, Septuaginta trãstulerunt, in terra Babylonis.* Est enim Sennaar auctore D. Hieronymo, campus Chalædorum, in quo Babylon est ædificata, significaturque ea visione supplicium Iudæorum vsque ad tempora Antichristi duraturum, quo tempore ædificabitur eis domus Babylone, eo quòd ibi incipiet Antichristus regnare, & à Iudæis ut Messias recipietur. Quamquam verò initia eius imperij Babylone erunt, tamen præcipue Hierosolymis imperabit, eritque ea vrbs sedes regni. Id, quod confirmari solet ex illis verbis Apostoli 2. ad Thessal. 2. *Ita ut in templo Dei sedeat, ostendens se tanquam sit Deus.* Esse autem per templum eo loco accipiendum templum Hierosolymitanum, quod ipse instantabit, iã superius multorum Patrum testimonio confirmauimus. Cum igitur federe debeat in templo Hierosolymitano videtur eam urbem futuram sedem imperij. Accedit quòd Apoc. 11. docet Ioannes, Enoch, & Helia Hierosolymis ab Antichristo occidendos, ut in cōmentariis eius capitis diximus: quod argumento est ibi imperij metropolim, ac sedem ab Antichristo erigendam.

D. Hieron.
Quo pacto Arabia euasura sit ex Antichristi manibus. Gen. 38. Apoc. 20. 1111.
Antichristus erit omnium imperatorum potentissimus Dan 7. 24. D. Hiero. Lactantius.
Zachar. 5. 9. Babylone primum regnabit Antichristus. Septuag. D. Hieron.
Vrbs Hierosol. metropolis regni Antichristi. 2. Thess 2. Apoc. 11.

De signis, & prodigiis admirandis quidem, sed fallacibus, quæ Dæmonis opera patrabit Antichristus.

SECTIO XI.

- I. **Rabanus.** **T**RIBUS quasi machinis validissimis Antichristus Ecclesiã oppugnabit: quæ admodũ docet Rabã. Maurus Archiep. Mogütinus, terrore nimirũ, muneribus, & prodigiis. Et quidem vera miracula efficere nõ poterit, cum id ad solius Dei potestatem, & imperiũ, pertineat, verũ effecta admirabilia, signaque multa, & prodigia perpetrabit Dæmonũ opera. Quamquã vero multa verè per magiam efficiet, videlicet opera Dæmonum applicantiũ actiua passiuas, cuiusmodi fuerũt serpentes illi Magorũ Pharaonis, quia ad fallendum, doctrinæque suæ falsitatem astruendam pertinebunt. De quibus signis, & prodigiis loquitur Paul. 2. ad 2. Thess. 2. 9. *Thess. 2. Cuius est aduentus secundum operationem Satana in omni virtute, & signis, & prodigiis mendacibus, & in omni seductione iniquitatis is, qui pereunt, eo quod charitate veritatis non receperunt, ut salui fierent.* Quamnam verò huiusmodi prodigia sint futura habemus ex parte significatum à Patribus. Method. Episc. & Mart. in suis reuelationibus, quæ referuntur tomo 2. Biblioth. S. Patrum. *Faciet, inquit, multa signa, & prodigia sophistica, & falsa, cæci respicient, claudi ambulabunt, surdi audient, dæmoniaci curabuntur, conuertet solem in tenebras, & lunam in sanguine apparenter.* Hippolyt. Episc. & Martyr orat. de consummatione mundi. *Leprosos, inquit, mundabit paralyticos excitabit, expellet Dæmonos, longinqua non aliter quam presentia denunciabit, mortuos suscitabit, transferet montes ante oculos spectantium, siccis pedibus ambulabit super mare, deducet ignem e celo, conuertet diem in tenebras, & noctem in diem solem circumaget quo libuerit, & ut semel dicam omnia terra, marisque elementa, & vi oblatæ apparitionis coram spectantibus obtemperare sibi demonstrabit.* Beatus Ephrem Syrus tract. de consummatione seculi, & Antichristo. *Transferet, inquit, Montes, & insulas fallaciter, & currere quidem videbitur mons coram cunctis turbis spectantibus, licet omnino a suis fundamentis non sit motus super abyssum incedet, & in ea, ut super terram se ambulare simulabit: magna tribulatio erit in diebus illis, quando seipsum ut Deum ostendat formidabilibus portentis, per aëra volitans, cunctique Dæmones in forma Angelorum: cum timore coram tyranno in aëre sublimes volitare conspicientur.* Raban. Maur. tract. de Antichristo, qui falsò, ut diximus, ascribitur D. Aug. *Faciet, inquit, signa inaudita, arbores rãmirum subito florere & crescere, mare turbari, & subito tranquillari: naturas in diuersas figuras mutari, agitari aëra ventis, & multis modis commotionibus mortuos in conspectu hominum suscitari.*
- II. **Matt. 24. 24.** **Prædicatores.** **Antich. mal. 24.** **Cyril. Alex. Martyres qui spore Antichristi patietur, super omnes martyres.** **D. Greg.** **Quæ** omnino de solo Antichristo accipienda sunt, sed de eius etiã seãtoribus, potillimũq. prædicatoribus, ut Christus Dominus cõceptis verbis docuit Matt. 24. *Surgent enim pseudochristi, & pseudoprophetae, & dabunt signa magna, & prodigia, ita ut in errore inducantur, si fieri potest etiã electi.* Vbi notandũ est de signis, & prodigiis dictũ fuisse: *ut in errore inducantur, si fieri potest etiã electi.* Erit enim hæc lögẽ omniũ grauissima tẽtatio multò ipsi stormetis, muneribusq. potẽtior. Ita prædicationẽ Christi intellexit Cyr. Hieros. catech. 15. *Nũquid, inquit, non beatus martyr est, qui tunc pro Christo martyriu pertulerit? Ego verò illũ super omnes martyres esse dixerim: nã qui antea præcesserit, cũ hominib. illis tantũ certamẽ erat, qui verò tẽpore Antichristi patietur, personaliter eũ Satana pugnabit: tũc verò superiores illos mare res reges solũ occidẽt, mortuos autẽ nõ excitat, neq. signis & prodigiis cuiusq. phantasiã perturbat, hic autẽ timore, & necessitate mala subuersione, ut seducatur si fieri potest etiã electi, nequãdo in cor ascẽdat, quã Chri. plurimũ gesserit.* In eandẽ sent. loquitur D. Gre. l. 32. MOR. c. 13. *Põsẽm inquit, quæ erit humana mentis illa*